Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)

Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя.

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 80

Способ закупки Открытый запрос предложений

Предмет закупки

Оказание услуг по выполнению лабораторных

исследований воды, фильтрующего материала

Дата/время проведения заседания: «04» декабря 2023г. 15:45 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «04» декабря 2023г.

Начальная (максимальная) цена: 770 810,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п
Порядковый номер Участника Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  Участник 1 Дата и время подачи заявки:

22.11.2023 г. 10-25 (время московское)

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в

порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

В соответствии с приложением № 1.

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя закупки.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки;

2. Признать Победителя закупки, соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

закупки.

2. Признать Победителя закупки, соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников;